
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/25 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/50/24 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie szczegółowych 
zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat po § 8 dodaje się § 9 i § 10 w następującym brzmieniu: 

„§ 9. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze jest wyliczana na 
podstawie kart pracy opiekunki i ustalana za faktycznie wykonaną ilość godzin usługi. 

§ 10. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze należy uiszczać do 
10 dnia każdego następnego miesiąca w kasie banku lub przelewem na konto bankowe GOPS 
w Boniewie nr: 80 9559 1030 2002 0107 6136 0003. 

W tytule przelewu należy wskazać: czego dotyczy opłata, za kogo jest uiszczana opłata i za jaki 
miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Paweł Bocian 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1928


	UCHWAŁA NR IX/65/25 RADY GMINY BONIEWO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1
	zm. § 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:13:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




